
Ónod Község önkormányzata Képviselő-testületének

8/2013. (IV.26.) önkormányzati rendelete a Szociális ellátásokra való jogosultság helyi 
szabályairól szóló 5/2011. (V.30.) önkormányzati rendelet módosításáról

A szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló módosított 1993. évi III. törvény 43/B 
(1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) 
pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:

1.§ A Szociális ellátásokra való jogosultság helyi szabályairól szóló 5/2011. (V.30.) 
önkormányzati rendelet (a továbbiakban: Rendelet) 18. § (7) bekezdése helyébe a következő 
rendelkezés lép:
„(7) Az átmeneti segély megállapítása történhet hivatalból és kérelemre. A kérelem 
nyomtatványt az Ónodi Közös Önkormányzati hivatalban kell benyújtani, az arra 
rendszeresített formanyomtatványon.”

2. § Ez a rendelet a kihirdetés napján lép hatályba, de rendelkezéseit 2013. február 1-től kell 
alkalmazni.

Ónod, 2013. április 25.

Tamóczi József 
polgármester

A rendelet kihirdetve: 2013. április 26.

lé Molnár Katalu 
jegyző


